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Klassiske nyheder Koncertkalender Anbefalinger Festivaler OptaktForum 

 

Grammophone Award til The Copenhagen Ring: “Det er helt fan-

tastisk! Som en drøm, der går i opfyldelse.” Med disse ord modtog 

operachef Kasper Bech Holten den prestigefyldte pris for dvd-

indspilningen af Wagners Ringen. Læs mere på www.optakt.com.  

 

Nikolaj Znaider giver Korngolds violinkoncert nyt liv sammen 

med Wiener Filharmonikerne på en cd der vandt en af årets P2 pri-

ser. Læs eller genlæs Jens Cornelius’ artikel om Korngold på 

www.optakt.com 

 

P2 prisen: Udover Znaiders cd med Korngolds violinkoncert stemte 

publikum på Christina Bjørkøe med klavermusik af Carl Nielsen og 

på Anne Sofie von Otter med Concerto Copenhagen og arier af 

Bach. Læs Optakts anbefalinger af de præmierede cd’er 

 

Enghave barok 

 Bannerannoncer 

Koncertformen må ændres: To bidrag til debatten som blev startet 

af forfatter, forsker og musikformidler Lars Ole Bonde med en kom-

mentar til Claus Johansens opsang ”Flyt dig”. Læs opsang og de tre 

kommentarer 

 

Det skal konservatorierne hedde: Efter 1. januar 2010 vil fire kon-

servatorier blive til to, og det er nu besluttet hvad de skal hedde… 

Læs mere 

 

Farinelli i nye kulisser: Musikdramatisk Teater starter den 1. okto-

ber en danmarksturne med den gamle operette Farinelli i ny udgave, 

nu omdøbt til ”Farinelli – der intet under bæltestedet”. Læs mere på 

www.optakt.com 

 

Eugen Onegin: I september og oktober fortælles en stærk historie 

om kærlighed og stolthed på Den Kongelige Opera: Pusjkins historie 

Eugen Onegin sat i musik af Tjajkovskij i Peter Konwitschnys isce-

nesættelse. Læs operakorets blog eller se videoklip fra en tilsvarende 

produktion. 

 

Hent nyhedsbrev som pdf-fil 

 

 

 

Renæssancemusikfestival 

2009 

  

Præmiesponsorer  Sæt annonce i nyhedsbrevet 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bliv medlem af OptaktForum 
 

Medlemstilbud 

Næste arrangementer:  

Copenhagen Renaissance Music Festival: 2. – 8. november 2009 

Årets festival fokuserer på den napolitanske komponist Ascanio Mayone med koncerter dag fra 3.-8. no-

vember. 

4. november i Blågårds kirke. Medlemspris 45. kr. (normalpris 60 kr.) 

7. november i Holmens kirke og 8. november i Garnisons kirke. Medlemspris 75 kr. (normalpris 100 kr.) 

Billetter købes ved indgangen ½ time før koncerten. Fremvis medlemskort. 

 

Vind dvd: Bliv medlem af OptaktForum og deltag i lodtrækningen om okto-

ber måneds præmie: Cecilia Bartolis nyeste album Sacrificium, hvor hun udforsker 

materiale skrevet for kastratsangere. 

 
 
Cd’en er doneret af Universal Music Denmark 
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com  

 

www.optakt.com 

 


